
 
 

 
 
 

DELIBERAZIONE N. 1 seduta dell’11 gennaio 2021 
 
 

ORGANISMO REGIONALE PER LE ATTIVITA’ DI CONTROLLO - ORAC 
 

Sono presenti, in collegamento video, i seguenti componenti dell’Organismo: 
 

Giovanni Canzio                 - Presidente 

Alessandro Bernasconi - Componente 

Stefano Bignamini - Componente 

Marcello Crivellini - Componente 

Umberto Fantigrossi - Componente 

Mario Forchetti - Componente 

Saveria Morello 

Simona Piazza 

Arturo Soprano 

Enrico Gasparini 

 

 

 

- Componente 

- Componente 

- Componente 

- Componente Dirigente della Struttura Audit 

 

 

 

  

  

 

Segretario della seduta: Simona Piazza 
 

OGGETTO: Segnalazione su irregolarità concorsi pubblici ASST Valcamonica 

 
 
 

L’atto si compone di n. 2 pagine  

 
 
 

 

 

Organismo Regionale per le Attività di Controllo 

 

Piazza Città di Lombardia, 1 
20124 Milano 
 
 

 
  

 
segreteria.orac@regione.lombardia.it 
orac@pec.regione.lombardia.it 
 
 

mailto:orac@pec.regione.lombardia.it


  

UDITO il componente che ha svolto la verifica istruttoria sulla segnalazione e che propone la 
sua archiviazione considerando che proviene da un soggetto anonimo, nonché sulla base del 
rilievo che le motivazioni addotte a sostegno delle asserite irregolarità non risultano fondate, 
anche alla luce delle condivisibili controdeduzioni fornite dal Direttore Generale della ASST 
Valcamonica con la nota prot. 27159/20; 
 

VISTA la Legge Regionale 28 settembre 2018, n. 13 “Istituzione dell’Organismo Regionale per 

le Attività di Controllo” e successive modifiche integrazioni; 

 
con il voto unanime di tutti i presenti, l’Organismo Regionale per le Attività di Controllo  
 

DELIBERA 
 
 

1. di archiviare la segnalazione, trattandosi di un anonimo e non ravvisando elementi di 
fondatezza che giustifichino l’attivazione dei poteri dell’Organismo; 
 

2.  di demandare al Presidente la trasmissione della deliberazione ai soggetti interessati; 
 

3. di pubblicare la presente deliberazione, con le modalità di legge e regolamento, nel 
sito istituzionale e di conservarli agli atti.  

                                                                                       

Il Segretario 

Simona Piazza 

 Il Presidente  

Giovanni Canzio  

 

 

 

 

 


